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Dielsdorf

Überblick

Gemeinde und Infrastruktur

Öffentlicher Verkehr	 Gute Erschliessung
	 Bushaltestelle 3 Minuten
	 Zürich HB 30 Minuten 
	 Zürich-Flughafen 35 Minuten

Individualverkehr	 Guten Anbindungen in die Zürcher City und Regionen
	 Autobahnanschluss in wenigen Minuten

Infrastruktur	 Dielsdorf bietet ein gutes Angebot an Einkaufsmöglichkeiten 	
	 für den täglichen Bedarf. (Migros, Coop, Denner, Apotheke, 	
	 Drogerie, Metzgerei, Bäckerei, Blumengeschäfte, etc.)
	 Schulangebot mit Kindergarten, Primar- und Oberstufen-		
	 schule, verschiedene Mittelschulen und Hochschulen (mit 	
	 öffentlichen Verkehr in Zürich in Kürze erreichbar)
	 Grosses kulturelles Angebot in der Stadt Zürich (Opernhaus, 	
	 Schauspielhaus, Tonhalle, Kinos, Museen, etc.)
	 Sport: „Erlen“ Hallen-/Freibad, Eisbahn, Rennbahn
	 Naherholungsgebiete liegen vor der Haustür und bieten für 	
	 jeden das Richtige.	(www.stadt-zuerich.ch)
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Rückseite
Süden

Gartenbeet
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Kaufobjekt

Lage	 Am Fusse von Regensberg gelegen. Ruhiges schönes Einfamilien- 	
                                         hausquartier südlich des Rebhanges von Dielsdorf, nördlich des 
	 Mühleweihers. 

Objekt	 Charmante, gepflegte Liegenschaft. 4 1/2-Zimmer-Eck-Reihenein-	
	 familienhaus mit wunderschönem Umschwung. 
	
	 Baujahr 1966
	
	 Volumen 625 m3 gemäss SIA 116
	
	 Grundstücksfläche 321.5 m2

Konstruktion	 Kellerumfassung	 Beton
	 Aussenwände	 Gemauert mit Holzfassade
	 Decken	 Holzbalkendecke ausgefacht
	 Innenwände	 Holzständerbau/Leichtbau
	 Dach	 Dachstuhl Holz, wärmegedämmt, Holzverklei-	
		  dung  
		  (Täfer)

Ausbau	 Heizung	 Zentral mit Öl, Radiatoren
	 Küche	 moderne Einbauküche mit hochwertiger Aus	
		  stattung und Abdeckung
	 Nasszellen	 EG: Gäste-WC, 1. OG: Dusche/WC 
		  moderner Ausbau mit Handtuchradiatoren
	 Bodenbeläge	 Laminat, Steinzeugplatten
	 Deckenbeläge	 Abrieb, Untersicht Holzverschalung
	 Fenster	 Doppelverglasung	 	

Zustand	 Gut
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Wohnzimmer

Küche
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Zimmer

Zimmer
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Rückseite
Süden

Vorderseite
Norden
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Raumkonzept

Raumkonzept	 im Freien (gemeinschaftlicher Teil UG5 und UG6)

		  Veloständer	 ca. 	 19 m2

	 UG	 Treppenhaus/Abstellraum	 ca.	 10 m2 	
		  Kellerabteil	 ca.	 9 m2 
		 	 UG	 (gemeinschaftlicher Teil UG5 und Heizung STWE) 
		  Waschraum und Heizung	 ca.	 28 m2 	
		  Gang	 ca.	 7 m2 
		  Kinderwagen und Geräte	 ca.	 7 m2		   
	 EG	 Eingang	 ca.	 3 m2	
 		  Wohnzimmer	 ca.	 30 m2 	
		  Küche	 ca.	 7 m2 	
		  WC 	 ca.	 2 m2
		  Treppenhaus	 ca.	 4 m2 	
		  	
	 1. OG	 3 Zimmer	 ca.	 40 m2	
		  Dusche/WC	 ca. 	 3.5 m2
		  Gang	 ca. 	 12 m2
	
	 Total Flächen	 ca. 	 181 m2

	 Legende
	 UG5	 Untergemeinschaft Häuser 23 bis 27
	 UG6	 Untergemeinschaft Häuser 29 bis 35
	 STWE	 Stockwerkeigentum Häuser 5 bis 35
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GRUNDRISSE
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Untergeschoss - Häuser 23 bis 27

Der Plan entstand am 08.11. 2012 aus der alten Plangrundlage.
Die Genauigkeit ist im Detail zu prüfen ca. M 1:100.
Es können keine Forderungen an den Ersteller des Planes gemacht 
werden.
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Erdgeschoss - Häuser 23 bis 27

Der Plan entstand am 08.11. 2012 aus der alten Plangrundlage.
Die Genauigkeit ist im Detail zu prüfen ca. M 1:100.

Es können keine Forderungen an den Ersteller des Planes gemacht 
werden.
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UG - Kellerabteil
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EG - Küche

Masse: BxTxH 2260 x 3445 x 2320

Türe: BxH 75 x 200  (Lichtmass) - Falttüre

Fenster: BxH 120 x 130 (Lichtmass)

Inneneinrichtungen

Kochplatte - Induktion (Steckdosen links und rechts)
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